
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

PO BS 251127 D MARK KRACKOWISER
1 mensaje

Ricardo Garcia <ricardo@bajashades.com> 2 de diciembre de 2025 a las 10:45 a.m.
Para: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Nancy Herrera
<nancy.herrera@bajacontract.com>, Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx>, Abel Salazar <asalazar@bajacontract.com>,
Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>,
Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <DICAAR@dicalabriainc.net>

Buenos dias Zaid / Nancy 

Les envio PO BS 251127 D MARK KRACKOWISER por tres cortinas pinch pleat Riel hotelero de baston, solo black out
favor de revisar y hacer las deducciones correspondientes  

Cesar el cliente depositó en evo $6194.61 pesos para procesar la orden el dlls se tomó a 18 x 1 

Saludos, 

RICARDO GARCIA 
SALES

Mob.Ph:(661) 116 5912
Of.Ph.: (661) 100-6377
ricardo@bajashades.com

Better, faster and durable. 
Only Baja Shades 
Go with the best! 

5 archivos adjuntos

AREA.jpg
136K

PO BS 251127 D DRAPE MARK KRACKOWIZER.pdf
279K

FORMATO DE CORTINAS ( BAJA SHADES) (13).xlsx
82K

3/12/25, 7:35 a.m. Correo de Baja Contract - PO BS 251127 D MARK KRACKOWISER

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=83f1a6121b&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1850423277088603777&simpl=msg-f:1850423277088603777 1/2

mailto:ricardo@bajashades.com
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19ae062aa2fafe81&attid=0.4&disp=inline&realattid=f_mioxhbjk0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19ae062aa2fafe81&attid=0.4&disp=inline&realattid=f_mioxhbjk0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19ae062aa2fafe81&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mioxhbk22&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19ae062aa2fafe81&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mioxhbk22&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19ae062aa2fafe81&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_mioxhbjw1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19ae062aa2fafe81&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_mioxhbjw1&safe=1&zw


Presentation1.pptx
181K

PO BS 251127 D DRAPE MARK KRACKOWIZER.xlsx
737K

3/12/25, 7:35 a.m. Correo de Baja Contract - PO BS 251127 D MARK KRACKOWISER

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=83f1a6121b&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1850423277088603777&simpl=msg-f:1850423277088603777 2/2

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19ae062aa2fafe81&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_mioxhbkm4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19ae062aa2fafe81&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_mioxhbkm4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19ae062aa2fafe81&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_mioxhbke3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=83f1a6121b&view=att&th=19ae062aa2fafe81&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_mioxhbke3&safe=1&zw

